
Goedemorgen 

Ik zal met de aannemer 

zorgen 
dat hier een 

goede communicatie 
vooraf 

gevoerd 
zal worden. Zodat de kou een 

beetje 

uit de lucht blijft. 

Met 
vriendelijke groet, 

ng, 

(geanonimiseerd)

Projectleider 
ai. 

Gemeente 

EDAM 

VOLENDAM 

Mgr 
Cornelis Veermanlaan 1f, 1131 KB Volendam 

Postbus 180, 
1130 AD 

Volendam 

T: 
(0299) 

398 398 

www.edam-volendam.nl 

van: 
B 

Re 

Edam-Volendam.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
vrijdag 

22 
november 2024 16:11 

Aan: 

ET <Re edern-volendam.nl>; MEE 

<o eaarn-volendam.nl> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 

RE: 

vragen 
inzake afsluiting Seevanckweg 

in 
Oosthuizen 

Hoi 

EEE 

Een 
duidelijk 

en 

begrijpelijk 
besluit. 

(geanonimiseerd)

Wanneer 
we in het 

voorjaar 
aan de 

gang gaan 
zal de 

communicatie duidelijk 
en 

op tijd 
moeten 

zijn. 
De 

onderstaande 

bewoner die hierover 
blijft 

mailen heeft ook al een Woo verzoek 
ingediend 

en wil over een aantal andere kwesties een 

overleg 
met de wethouder. 

Met 
vriendelijke groet, 

Teamleider 
Beleid, Assetmanagement 

& 
Projecten 

Verzonden: 
donderdag 

21 
november 2024 19:44 

Aan: 
Ee 

Edam-volendam.nl>; 

BE Me 
edam-volendam.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Re: 

vragen 
inzake afsluiting Seevanckweg 

in 
Oosthuizen 

Goedenavond 

mm 
(geanonimiseerd)

Uiteraard betreuren 
wij 

dat de werkzaamheden 
nog 

niet afgerond zijn. 
Dit 

heeft 
niets 

te 
maken 

met 
onwil van de 

aannemer, 
maar met de 

bij 
ons bekende 

weersomstandigheden 
die 

gepaard gaan 
met de werkzaamheden. 

In 
eerste instantie 

zijn 
er door de aannemer vier 

dagen gepland, 
om deze werkzaamheden 

(streetprint 
en 

belijning) 
aan 

te 

brengen. 
Nadat er vanuit de omwonende de 

nodige 
klachten 

zijn binnengekomen, 
heb ik de aannemer verzocht 

nogmaals 
de 

planning 
te 

bekijken 
en indien te 

optimaliseren 
voor een kortere 

doorloop. 
Daaruit is een hernieuwde 

planning gemaakt 
met meer 

inzet gelijktijdig 
en een kortere 

doorloop. 
Alleen was door de koude nachten iedere 

dag 
het 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



asfalt zo 

afgekoeld, 
dat het 

bijna niet 
meer 

op 
te warmen was om de 

streetprint 
aan te 

brengen. Aangezien 
deze week 

het weer alleen maar slechter is 
geworden, (wat zou betekenen dat de 

weg nogmaals langer 
dicht had gemoeten) heb ik 

aangegeven 
dit 

niet wenselijk 
te vinden en in 

overleg 
met de aannemer de werkzaamheden naar achteren 

doorgeschoven. 

Ongeacht 
de keuze die 

gemaakt 
is 

of 
anders was 

geweest, 
verwacht ik 

hierbij 

ten 
aller 

tijden 
de 

nodige 
reacties 

te 

ontvangen. 
Maar 

gezien 
de overlast die heeft 

plaatsgevonden afgelopen periode, 
was 

mijns 
inziens voor nu dit het 

beste. 

Met 

vriendelijke groet, 

Ing. 

Projectleider 
aí. 

Gemeente 

EDAM 

VOLENDAM 

Mgr 
Cornelis 

Veermanlaan 
1f, 1131 

KB Volendam 

Postbus 
180, 1130 

AD Volendam 

T: 

(0299) 
398 398 

Wwww.edam-volendam.nl 

Van: EE Re Eoeen-volendam.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

21 november 
2024 17:50 

Aan: 

Re 
ecn-volendam.nt=: 

Re eoarn-volendam.nl- 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
FW: 

vragen 
inzake 

afsluiting Seevanckweg 
in Oosthuizen 

Heren, 

Kunnen jullie aangeven 
wat hier nu 

speelt 
en waarom de werkzaamheden aan de 

Seevancksweg niet gereed zijn. 
Uit 

de 

onderstaande mail van de bewoonster 
begrijp 

ik dat we 
in 

het 
voorjaar 

pas 
weer verder 

gaan. Klopt 
dit? 

Als het onderstaande 
klopt 

is het wel een hele slechte communicatie vanuit de aannemer en 
weet 

ik ook niet 
wat 

er nu 

is 
gebeurd. 

Hier ben ik niet 
blij mee, 

ook 
gezien 

het feit dat deze bewoonster al een Woo verzoek heeft 
ingediend 

met 

een 
groot 

aantal 
vragen. 

Met vriendelijke groet, 

Teamleider 
Beleid, 

Assetmanagement 
& 

Projecten 

Gemeente 

EDAM 

VOLENDAM 

Mgr 
Cornelis Veermanlaan 

1f, 1131 
KB Volendam 

Postbus 
180, 

1130 
AD 

Volendam 

T: 

(0299) 
398 398 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



www.edam-volendam.nl 
  

Van: upcmail.nl <| upcmail.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
donderdag 

21 
november 2024 15:54 

Aan: 

BRE <Re 
Eoem-volendam.nl>; 

Bestuurssecretariaat 
<Bestuurssecretariaat@edam-volendam.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Fw: 

vragen 
inzake 

afsluiting Seevanckweg 
in Oosthuizen 

  

U 

ontvangt 
niet vaak e-mail 

van 

eeen 
Ontdek 

waarom 
dit 

belangrijk 
is 

(geanonimiseerd)  

Beste, 

Bij 
deze stuur ik ook de mail door naar de wethouder en 

projectleiders. 
Zie hieronder onze 

constatering , 

het is 
onacceptabel 

dat 

wij 
bewoners 

weer enorme 
overlast 

gaan krijgen 
in het 

voorjaar 

als de 
weg 

weer wordt 

afgesloten. 

Behalve de overlast 

zijn 
er fouten 

gemaakt 
waardoor 

wij 
heel veel 

onnodig 
overlast hebben 

ondervonden. Dit wil ik 

uitleggen 
in een 

gesprek. 

Als er meer met de bewoners 

gecommuniceerd 
had 

geworden i.p.v. negeren 
hadden 

wij 
samen tot 

oplossingen 
kunnen komen. Het 

negeren 
en ons beschamend te woord staan 

triggert 
ons om het hier 

niet 

bij 
te laten. 

From: upcmail.nl 4 upcmail.nl> 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Sent: 
Tuesday, 

November 
19, 

2024 4:49 
AM 

To: 

BEE, Je 
dvos.n 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Subject: Re: 
vragen 

inzake 
afsluiting Seevanckweg 

in Oosthuizen 

Beste 

Tot onze 

verbazing ontvingen wij vandaag 
weer een brief in de bus inzake asfaltonderhoud 

Seevanckweg 
in Oosthuizen. De inhoud 

van 
de brief is 

gebaseerd op onjuiste 
informatie 

en 
de 

bewoners zullen WEER overlast ondervinden 
van 

werkzaamheden die niet 

goed zijn gecoordineerd. 

Vorige 
week was het rond de 12 

graden 
en 

droog 
weer. Tot onze 

verbazing 
waren de werklieden 

op 

woensdag 
13 november al om 14 uur 

weg (mijn constatering). 
Er was 

nauwelijks 
iets 

gedaan 
aan de 

weg 

behalve 
een 

paar 

rode 

strepen gemaakt 
in het midden 

van 
de 

weg. Mijn 
buurvrouw vertelde 

mij 

zelfs dat 
ze 

geen 

werklieden 
meer 

had 

gezien 
om 

12.15 
toen ze 

haar 

zoontje ging ophalen van 

school. 

Donderdag 
14 november ben ik ook weer 

gaan kijken, 
eerst om 12 uur en toen werd er aan de 

weg 

gewerkt 
door slechts 2 werklieden. Om 15.20 ben ik 

weer 

gaan kijken 
en 

heb ik 

geconstateerd 
dat 

er 

niet 
meer aan 

de 

weg 

werd 

gewerkt. 
Toch wel 

apart 

als de borden 
en 

de brieven 

aangeven 

dat de 

weg 
tot 17 uur dicht is. 

Ook 
op vrijdag 

15 november was men 

op tijd weg. 
Onze conclusie is daarom ook dat de 

weg 
niet af 

is omdat 
er maar 

2 werklieden 
aan 

het werk 
waren en 

op tijd 
naar 

huis 

zijn gegaan. Wij 
hebben hier 

foto's 
en 

filmpjes 
van. 

Ook heb ik 
met 

diverse andere werklieden 

gesproken 
en 

hebben ook 

Dit 

project deugt 
van 

geen kanten, 
borden worden verkeerd 

gezet 
waardoor de bewoners extra 

overlast 
ondervinden, zwaar 

vrachtverkeer wordt 

onnodig 
door 

woonwijken omgeleid 
en 

als 

wij 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



contact 
opnemen reageert 

er niemand 

terwijl wij 
met de overlast zitten. 

Wij 
hebben 

nog 
nooit 

meegemaakt 
dat 

projectleiders 
of andere 

verantwoordelijken 
niet 

reageren 
als 

wij 
constateren dat 

borden 
en 

data niet 
correct staan. 

Dit is 

maling 
hebben 

aan 
de bewoners. 

Wij accepteren 
dan ook niet dat 

wij 
WEER hinder 

gaan 
ondervinden van het verkeer na de 

afsluiting 

van de 
weg. 

Ondanks dit 
nog 

niet in de brief staat 
zorgen 

de heren 

projectmanagers 
er maar voor dat 

in het 

voorjaar 
er 

geen 
verkeer meer door de 

woonwijken 
wordt 

geleid. 
Of anders zou ik 

zeggen 
kom 

een 
keer 

langs 
om te 

kijken 
waar 

het steeds fout 

gaat 
want 

niemand 
neemt 

hier de 

verantwoording. 

Dus de 

regel 
in de brief 

we 
zullen de overlast 

zo 
min 

mogelijk beperken 
mogen jullie 

eruit halen 
want 

het interesseert de heren helemaal niks of de bewoners overlast hebben. 

Dit is 
onacceptabel! 

  

From: 
upcmail.nl < upcmail.nl> (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Sent: 
Monday, 

November 
11, 

2024 6:14 
AM 

To: 

mj 
eeen (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Subject: Re: 
vragen 

inzake 
afsluiting Seevanckweg 

in Oosthuizen 

Beste 

Dank je 
wel voor 

je 
reactie. De bewoners maken zich wel 

zorgen 
over het 

terug plaatsen 
van de 

paaltjes 
in Kruiswoud. Als dit niet 

gebeurt 
hebben 

wij 
in het weekend en daarna exteme overlast van 

te 
hard 

rijdend verkeer, tractoren en 

vrachtwagens 
zoals eerder benoemd. 

Wie 
zorgt 

ervoor dat 

vrijdagmiddag (dus 
voor het 

weekend) 
de 

paaltjes terugzetten? 
Want de 

ervaring 
is ook dat er 

op vrijdagmiddag 
niemand meer te bereiken is en 

wij 
dan met een 

groot 

overlast 
probleem 

zitten. 

Graag je 
reactie. 

Mvg 

From: 
HR, 

<Re 

avas.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Sent: 
Monday, 

November 
11, 

2024 5:49 
AM 

To: 
upcmail.nl 4 upcmail.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Subject: 

RE: 

vragen 
inzake afsluiting Seevanckweg 

in 
Oosthuizen 

Bedankt 
voor uw 

email 
en 

de 
aangegeven zorgen. 

De datums die vermeld staan in de brief van 29 oktober 
zijn 

correct. De werkzaamheden 
zijn 

inderdaad 
gepland 

van 

woensdag 
13 november t/m 

vrijdag 
15 november. Het is 

mogelijk 
dat de borden verkeerd 

zijn geplaatst, 

maar 
deze zouden 

inmiddels 

aangepast 
moeten zijn. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Wat betreft de 
vermelding 

in de brief dat we de werkzaamheden met één 
dag 

hebben 
verkort, 

dit betreft een 

wijziging 
ten 

opzichte 
van de eerdere 

planning (brief 
van 30 

september). In 
die brief was het werk 

gepland 
van 4 

tot 
en 

met 7 
november 

(vier dagen), 
maar door de 

wijziging 
vinden de werkzaamheden nu 

plaats 
van 13 tot 15 november 

(drie dagen). 
Het 

verschil 
van 

één 
dag 

minder is dus het resultaat 
van 

de 
wijziging 

in de 
planning. 

Wat betreft de duur van de 
werkzaamheden, 

de 
streetprint 

en de 
bijbehorende markering 

kunnen niet in één 
dag 

uitgevoerd worden, 
omdat het 

gaat 

om een 

oppervlakte 

van 

ongeveer 
390 m?. Ze kunnen 

gemiddeld 
zo'n 130 m? 

per dag 

verwerken. 
Daarnaast speelt 

de 
buitentemperatuur 

een 

grote 

rol in de snelheid van het 
werk, 

omdat het asfalt 
eerst 

opgewarmd 
moet worden voordat de 

streetprint 
kan worden 

aangebracht. Bij 
koudere 

temperaturen 
duurt dit 

proces 

langer. 

We 
begrijpen 

dat het vrachtverkeer en de tractoren overlast kunnen veroorzaken. We doen ons best om dit te 

beperken 
en 

hopen 
dat de verkorte 

planning bijdraagt 

aan een 
snellere 

afronding. 

Mocht u 

nog vragen 

of 
opmerkingen hebben, 

dan hoor ik het 

graag. 

Met vriendelijke 
groet, 

Omgevingsmanager 

Werkdagen: ma, di, woe, 
do 

   

  

  

(geanonimiseerd)

STEEN 

Postbus 9015 3506 GA Utrecht 

Floridadreef 19 3565 
AM 

Utrecht 

T +31 302 656 661 

M 51 

EEE (geanonimiseerd)

1 
_www.dvds.nl 

eo 

Van: 
upcmail.nl < upcmail.nl> 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
vrijdag 

8 november 2024 15:36 

Aan: 

EE, 
Re 

avas.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: vragen 
inzake afsluiting Seevanckweg 

in 
Oosthuizen 

Beste 

Wij 
hebben 

vorige 
week een brief van 

jullie ontvangen 
inzake het 

aanbrengen 
van 

streetprint, gevolgd 
door het 

aanbrengen 
van de 

markering op 
de 

Seevanckweg 

te 
Oosthuizen. 

In de brief staan de werkzaamheden 
gepland 

van 13 t/m 15 november. Deze datum is al verschoven want het 

zou eerst 4 november 
zijn. 

Nu staat er 

op 
de borden dat de 

weg 
dicht 

gaat op 20, 
21 en 22 november. Dit komt 

niet overeen 
met 

de datum in de brief. Welke datum is het 
nu? 

Ook is de brief niet 
erg duidelijk, 

er 
staat 

in dat de 
weg 

3 
dagen 

dicht 
gaat 

maar in de tekst 
staat 

door deze 

aanpassing 
verkorten we de totale overlast met één 

dag. 
Wat is het nou? 

Ook heb ik werklieden 
gesproken 

die 
geven 

aan dat deze werkzaamheden binnen een 

dag gedaan 
kunnen 

worden. 
Waarom 

doen 
jullie 

3 
dagen 

over de 
streetprint 

over een heel klein 
stukje weg. 

Hier willen de 

bewoners ook meer 

duidelijkheid 
over 

krijgen 

want 
zoals eerder 

gecommuniceerd 
het hoeveelheid 

vrachtverkeer en tractoren door een 

woonstraat/wijk 
is niet 

bevordelijk 
voor de 

veiligheid 
van dier en kind en 

trillingen 
in de huizen. 

Wij 
willen hier een 

duidelijk uitleg 
over hebben. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)



Graag je 
reactie. 

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

Toelichting rollen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Bij deze vlakken is in 
sommige gevallen ingevuld welke rol wordt vervuld door het betreffende gegeven. Het cijfer 
dat hierbij is vermeld correspondeert met de bijbehorende rol in onderstaand overzicht.

 4  Mailadres

 5  Telefoonnummer

15 Medewerker gemeente


